
Midtveisevaluering for NOR1300, våren 2023 

Evalueringen er basert på skriftlige svar og kommentarer fra studentene som ble samlet inn 

anonymt etter forelesningen onsdag 29. mars. Det var 49 studenter til stede som besvarte 

spørsmålene. Antall oppmeldte til eksamen i kurset ca. 85. Tallene gjenspeiler også oppmøtet til 

forelesningene gjennom semesteret. Det har vært omkring 50 studenter som har kommet til 

forelesningene. 

På en skala fra 1 til 5 der 1 er dårligst og 5 er best, ble det stilt en rekke spørsmål. Her inngår 

spørsmål om hvor godt forberedt den enkelte student møter til undervisningen; hvor godt 

studenten opplever læringsmiljøet; hvor fornøyd studenten er med pensum; hvor fornøyd 

studenten er med undervisningen; hvor fornøyd studenten er med emnet så langt.  

Ingen studenter gir karakteren 1 på spørsmålet om hvor fornøyd alt i alt vedkommende er med 

emnet så langt. Én student gir karakteren 2, det vil si at hen er mindre fornøyd med emnet. 16 

studenter svarer at de er fornøyd. 27 studenter svarer at de er meget fornøyd. 5 studenter svarer at 

de er svært fornøyd. Av responsen fra studentene på undervisningen må vi som lærerkollegium 

anse oss fornøyd.  

En del studenter legger til personlige kommentarer i midtveisevalueringen. Der går det blant 

annet frem at pensumet er stort, for stort mener flere. Tilsvarende bemerker enkelte at de ikke er 

fortrolige med forelesningsformen. Studentene noterer ikke underveis for de får presentert det 

meste som Power-point. Dermed oppleves formen noe passiviserende. Enkelte gir også uttrykk 

for at de ikke vet hva de skal lese av for eksempel litteraturhistorie. Endelig er det også de som 

ønsker seg mer fokus på eksamen.  

På den andre siden er det mange som gir uttrykk for at de leser flittig og leser verk de ikke har 

lest før og har jevnt over godt utbytte av studiene og undervisningen. Det er ofte en sammenheng 

mellom innsats og utbytte, så vi som forelesere og gruppelærere bør neppe rette oss etter de som 

gir uttrykk for et ønske om å gjennomføre kurset på enkleste måte. Men av de frie kommentarene 

har den foreleseren som åpnet for summegrupper underveis og en avsluttende diskusjon, fått 

svært gode tilbakemeldinger. Det kan være noe å ta med seg for oss andre til neste runde.  

 

Oslo, 8. juni 2023 

Ståle Dingstad, emneansvarlig  

 


